
      

          
   

Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Název organizace:  Wichterlovo gymnázium, ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

se sídlem:    Čs. exilu 669/16, 708 00 Ostrava-Poruba   
zastoupena: Mgr. Janem Netoličkou, ředitelem školy     
IČ: 00843989   
DIČ: CZ 00843989   
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 54737761/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Mgr. Jan Netolička, ředitel školy, tel.:596 912 567, 603 924 382 a 
technický dozor stavebníka při realizaci akce 
(dále jen „objednatel“) 
    
 
                
Obchodní firma: Zdeněk Hybner - Vodař     
se sídlem:   Kosmická  1723/2, 708 00 Ostrava Poruba 
zastoupena:  Zdeňkem Hybnerem 
IČ :    15495809     
DIČ:             CZ5812011304   
Bankovní spojení:  Komerční banka Ostrava  
číslo účtu:   927542-761/0100  
Zapsána v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Ostravy 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Jaroslav Fojtášek, tel.: 724 345 370 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 3. 4. 2019, 
jejímž předmětem je Oprava sociálního zařízení v budově Wichterlova gymnázia za následujících smluvních 
ujednání: 
 
 
       V. 
       Cena za dílo 
 
 3.  Smluvní strany se dohodly na úpravě řešení a ceny díla, a to následně: 
 
1) s ohledem na stávající rozvody ve škole, byly odsouhlaseny nové trasy vodorovného potrubí a kanalizace 
2) oprava chybné výměry a kalkulace výměny keramických obkladů v rozpočtu 
3) dle požadavku objednatele byla navýšena plocha nátěrů otop. těles 
4) byla dohodnuta změna broušení teracové podlahy – broušení nahrazeno adhezním můstkem Den Braven. 
 
 
 Cena bez DPH      DPH 21% celkem s DPH 

Původní cena dle SoD   1.097.455,-- 230.466,-- 1.327.921,-- 

Dodatek č.1:   104.796,-- 22.007,--    126.803,-- 

Vícepráce   78.778,--   16.543,-- 95.321,-- 

Méněpráce  -18.157,-- -  3.813,-- -21.970,-- 

Dopočet keramických obkladů  44.175,-   9.277,-- 53.452,-- 

Cena SOD + dod.č.1   1.202.251,-- 252.473,-- 1.454.724,-- 

 
 
 
 



 
        
 
 

XVII. 
Závěrečná ujednání 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 
Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – rozpočty víceprací 
Příloha č. 2 – rozpočty méněprací 
Příloha č. 3 – rozpočet obkladů 
 
 
 
V Ostravě dne:  …………….. 2019                      V Ostravě dne: ……………… 2019 
 
 
 
 
 
 
    
   
     
 --------------------------------------      --------------------------------------  
                 Objednatel            Zhotovitel 
  
 
 
 
 
 
 
  
 


